
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2248-19-2015

19/2015

Zarządzenie nr: 19/2015

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 30.03.2015

W sprawie: sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wąpielsk za
2014 rok

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r, poz. 594 ze zmian) art. 267 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r , poz. 885)

Wójt Gminy zarządza, co następuje;

§ 1.
Realizując uchwałę Nr XXXIII/149/13 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 20 grudnia 2013
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok z późniejszymi zmianami
przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2014 rok.
1) Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 13.324.174,71 zł, co stanowi 96,53%
planu, w tym; a. dochody bieżące 12.919.605,04 zł, tj. 97,15% planu. b. dochody
majątkowe 404.569,67 zł tj. 80,13% planu.
2) Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 12.974.412,24 zł, co stanowi 93,08% planu,
w tym; a. wydatki bieżące 11.619.857,02 zł tj. 92,56% planu. b. wydatki majątkowe
1.354.555, 22 zł tj. 97,78% planu.
3) Nadwyżka budżetu wyniosła 349.762,47 zł

§ 2.
Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez
ogłoszenie niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz
umieszczenie na stronie BIP Gminy Wąpielsk.

§ 3.
Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2014 Radzie Gminy Wąpielsk
oraz przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2248-19-2015
/zarzadzenie/z-2248-19-2015


ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wąpielsk oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Zarządzenie nr 19/15

Załączniki:
Zarządzenie nr 19/15    pdf,  6.04 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 31.03.2015 15:25

Liczba pobrań: 35

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 30.03.2015

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 31.03.2015 15:26

Liczba wyświetleń: 55

/attachments/2391/download
/attachments/2391/download

